
UCHWAŁA NR XIX/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myśliborskiego na inwestycje w drogach 
powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 220 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu z przeznaczeniem modernizację 
nawierzchni drogi powiatowej numer 1418Z relacji Dębno - Grzymiradz - Smolnica na odcinku 
o długości ok. 0,92 km. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Dębno w roku 2025 w wysokości nieprzekraczającej 300.000 zł (słownie: trzysta 
tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia, trybu przekazania i rozliczenia pomocy zostaną określone w umowie 
pomiędzy Gminą Dębno a Powiatem Myśliborskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 5DFCC8FE-E65A-43C2-A90E-8CE3ACCD4521. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/145/2025 
Data dokumentu 2025-10-29 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myśliborskiego na 

inwestycje w drogach powiatowych 
Identyfikator dokumentu 5DFCC8FE-E65A-43C2-A90E-8CE3ACCD4521 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-579694383 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2025 13:13:20 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 5DFCC8FE-E65A-43C2-A90E-8CE3ACCD4521. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/145/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


